
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.125.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  22 sierpnia 2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 20 843 554,71Transport i łączność 0,00 249,00 20 843 803,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 1 632,71Pozostała działalność 0,00 249,00 1 881,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 632,71 0,00 249,00 1 881,71

750 4 089 905,41Administracja publiczna 0,00 170 000,00 4 259 905,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 717 439,13 0,00 0,00 1 717 439,13

75011 1 428 220,00Urzędy wojewódzkie 0,00 170 000,00 1 598 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 427 483,00 0,00 170 000,00 1 597 483,00

754 17 890 927,50Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 132 556,50 18 023 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 16 478 260,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 91 674,00 16 569 934,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 16 476 716,00 0,00 91 674,00 16 568 390,00

75421 1 132 667,50Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 882,50 1 173 550,00



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 132 667,50 0,00 40 882,50 1 173 550,00

852 13 925 697,02Pomoc społeczna 0,00 1 196 614,26 15 122 311,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 001 535,00Domy pomocy społecznej 0,00 366 924,60 2 368 459,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 366 924,60 366 924,60

85203 1 466 995,99Ośrodki wsparcia 0,00 280 324,80 1 747 320,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 50 602,00 50 602,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 229 722,80 229 722,80

85219 1 233 431,39Ośrodki pomocy społecznej 0,00 481 798,86 1 715 230,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 1 158 000,00 0,00 481 798,86 1 639 798,86

85220 0,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 67 566,00 67 566,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 67 566,00 67 566,00

855 38 509 839,69Rodzina 0,00 9 804,95 38 519 644,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 1 868,00 1 868,00



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 868,00 1 868,00

85508 383 357,68Rodziny zastępcze 0,00 3 006,01 386 363,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 21 957,68 0,00 3 006,01 24 963,69

85510 1 198 030,65Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 930,94 1 202 961,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 48 446,41 0,00 4 930,94 53 377,35

639 014 870,88razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 042 462,96 0,00 0,00 6 042 462,96

0,00 1 509 224,71 640 524 095,59

majątkowe

94 811 021,76razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 628 013,15 0,00 0,00 2 628 013,15

0,00 0,00 94 811 021,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 733 825 892,64

8 670 476,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 670 476,11

0,00 735 335 117,351 509 224,71



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.125.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 sierpnia 2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 129 159 889,06 40 124 847,71 40 124 847,71 1 632,71 40 123 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 035 041,35 51 535 041,35 1 524 357,35 37 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 160 138,06 40 125 096,71 40 125 096,71 1 881,71 40 123 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 035 041,35 51 535 041,35 1 524 357,35 37 500 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 632,71 1 632,71 1 632,71 1 632,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881,71 1 881,71 1 881,71 1 881,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 646 045,54 6 824 157,00 2 517 157,00 128 097,00 2 389 060,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 821 888,54 5 821 888,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 646 045,54 6 789 157,00 2 482 157,00 128 097,00 2 354 060,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856 888,54 5 856 888,54 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 3 466 210,08 1 320 107,00 1 320 107,00 128 097,00 1 192 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 103,08 2 146 103,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501 210,08 1 320 107,00 1 320 107,00 128 097,00 1 192 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 103,08 2 181 103,08 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 910 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 66 364 281,80 64 321 925,06 61 352 017,78 49 012 344,92 12 339 672,86 62 000,00 926 300,00 1 981 607,28 0,00 0,00 2 042 356,74 2 042 356,74 1 112 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 534 281,80 64 491 925,06 61 522 017,78 49 182 344,92 12 339 672,86 62 000,00 926 300,00 1 981 607,28 0,00 0,00 2 042 356,74 2 042 356,74 1 112 055,74 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 427 483,00 1 427 483,00 1 427 483,00 1 427 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 597 483,00 1 597 483,00 1 597 483,00 1 597 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 27 193 022,50 26 715 022,50 26 021 387,50 21 044 593,00 4 976 794,50 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 831,00 -4 831,00 -4 831,00 0,00 -4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 687,50 137 387,50 137 387,50 96 505,00 40 882,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 407 879,00 26 847 579,00 26 153 944,00 21 141 098,00 5 012 846,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 560 300,00 560 300,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 16 592 716,00 16 592 716,00 16 149 892,00 15 096 150,00 1 053 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 674,00 91 674,00 91 674,00 91 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 684 390,00 16 684 390,00 16 241 566,00 15 187 824,00 1 053 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 575 032,50 1 575 032,50 1 575 032,50 102 393,00 1 472 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 013,50 45 713,50 45 713,50 4 831,00 40 882,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 046,00 1 620 746,00 1 620 746,00 107 224,00 1 513 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 749 325,00 1 486 325,00 1 486 325,00 0,00 1 486 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 831,00 -4 831,00 -4 831,00 0,00 -4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744 494,00 1 481 494,00 1 481 494,00 0,00 1 481 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 228 731,23 3 228 731,23 3 228 731,23 0,00 3 228 731,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 300,00 -82 300,00 -82 300,00 0,00 -82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 146 431,23 3 146 431,23 3 146 431,23 0,00 3 146 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 228 731,23 3 228 731,23 3 228 731,23 0,00 3 228 731,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 300,00 -82 300,00 -82 300,00 0,00 -82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 146 431,23 3 146 431,23 3 146 431,23 0,00 3 146 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 323 505 976,08 296 767 633,87 251 226 950,40 215 802 623,00 35 424 327,40 38 544 809,21 311 936,00 6 683 938,26 0,00 0,00 26 738 342,21 26 738 342,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 509,00 -130 509,00 -130 509,00 -70 000,00 -60 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 509,00 130 509,00 130 509,00 0,00 130 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 505 976,08 296 767 633,87 251 226 950,40 215 732 623,00 35 494 327,40 38 544 809,21 311 936,00 6 683 938,26 0,00 0,00 26 738 342,21 26 738 342,21 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 44 290 478,00 44 231 011,00 27 721 398,00 23 795 298,00 3 926 100,00 16 476 234,00 33 379,00 0,00 0,00 0,00 59 467,00 59 467,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 509,00 60 509,00 60 509,00 0,00 60 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 350 987,00 44 291 520,00 27 781 907,00 23 795 298,00 3 986 609,00 16 476 234,00 33 379,00 0,00 0,00 0,00 59 467,00 59 467,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 49 920 750,00 49 309 714,00 44 968 970,00 40 421 913,00 4 547 057,00 2 030 828,00 35 805,00 2 274 111,00 0,00 0,00 611 036,00 611 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 917 750,00 49 306 714,00 44 965 970,00 40 416 913,00 4 549 057,00 2 030 828,00 35 805,00 2 274 111,00 0,00 0,00 611 036,00 611 036,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 30 341 820,00 30 235 101,00 28 061 726,00 25 370 745,00 2 690 981,00 2 154 412,00 18 963,00 0,00 0,00 0,00 106 719,00 106 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 344 820,00 30 238 101,00 28 064 726,00 25 305 745,00 2 758 981,00 2 154 412,00 18 963,00 0,00 0,00 0,00 106 719,00 106 719,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 36 778 460,14 14 840 878,93 10 402 461,67 2 300 264,00 8 102 197,67 0,00 28 590,00 4 409 827,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 509,00 -60 509,00 -60 509,00 0,00 -60 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 717 951,14 14 780 369,93 10 341 952,67 2 300 264,00 8 041 688,67 0,00 28 590,00 4 409 827,26 0,00 0,00 21 937 581,21 21 937 581,21 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 64 045 298,50 41 736 051,02 26 930 522,78 15 193 916,04 11 736 606,74 4 351 898,00 10 453 630,24 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 700,00 -40 700,00 -40 700,00 0,00 -40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 237 314,26 1 237 314,26 1 025 191,16 984 491,16 40 700,00 212 123,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 241 912,76 42 932 665,28 27 915 013,94 16 178 407,20 11 736 606,74 4 564 021,10 10 453 630,24 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 194 615,00 14 164 615,00 14 155 615,00 4 956 739,00 9 198 876,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 624,60 376 624,60 376 624,60 366 924,60 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 561 539,60 14 531 539,60 14 522 539,60 5 323 663,60 9 198 876,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 557 681,99 3 557 681,99 1 552 015,99 904 271,72 647 744,27 2 004 166,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 324,80 304 324,80 92 201,70 68 201,70 24 000,00 212 123,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 838 006,79 3 838 006,79 1 620 217,69 972 473,42 647 744,27 2 216 289,10 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 063 619,39 10 063 619,39 9 998 795,39 8 741 145,80 1 257 649,59 0,00 64 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 488 798,86 488 798,86 488 798,86 481 798,86 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 545 418,25 10 545 418,25 10 480 594,25 9 222 944,66 1 257 649,59 0,00 64 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 269 604,00 269 604,00 204 504,00 187 194,00 17 310,00 64 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 566,00 67 566,00 67 566,00 67 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 170,00 337 170,00 272 070,00 254 760,00 17 310,00 64 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 487 092,70 5 487 092,70 1 612 351,00 1 117 403,61 494 947,39 3 184 093,00 690 648,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 487 092,70 5 487 092,70 1 609 351,00 1 117 403,61 491 947,39 3 187 093,00 690 648,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 361 798,00 361 798,00 3 000,00 0,00 3 000,00 358 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 798,00 361 798,00 0,00 0,00 0,00 361 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 117 317,69 59 865 957,69 15 561 840,89 10 650 091,16 4 911 749,73 8 057 150,76 36 246 966,04 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 654,95 12 654,95 4 718,00 2 918,00 1 800,00 4 930,94 3 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 127 122,64 59 875 762,64 15 563 708,89 10 653 009,16 4 910 699,73 8 062 081,70 36 249 972,05 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 868,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 868,00 9 868,00 9 868,00 1 868,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 222 283,68 4 222 283,68 955 326,00 904 051,21 51 274,79 843 900,00 2 423 057,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 806,01 4 806,01 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 3 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 225 289,69 4 225 289,69 955 326,00 904 051,21 51 274,79 843 900,00 2 426 063,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 10 363 339,65 10 333 339,65 3 405 802,89 2 538 024,74 867 778,15 6 793 250,76 134 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 980,94 5 980,94 1 050,00 1 050,00 0,00 4 930,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 369 320,59 10 339 320,59 3 406 852,89 2 539 074,74 867 778,15 6 798 181,70 134 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 199 920,00 199 920,00 49 920,00 0,00 49 920,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 870,00 198 870,00 48 870,00 0,00 48 870,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 864 456 851,29 92 967 678,05 51 174 953,23 8 701 763,84 0,00 19 424 000,00 166 722 246,32 2 983 773,09 0,00

zmniejszenie -299 190,00 -299 190,00 -299 190,00 -70 000,00 -229 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808 414,71 1 691 114,71 1 468 054,66 1 254 163,16 213 891,50 220 054,04 3 006,01 0,00 0,00 0,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 966 076,00 93 187 732,09 51 177 959,24 8 701 763,84 0,00 19 424 000,00 166 839 546,32 2 983 773,09 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.125.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 sierpnia 2024 r.  .
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 632,71 1 632,71 0,00 1 632,71 1 632,71 1 632,71 1 632,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,00 249,00 0,00 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881,71 1 881,71 0,00 1 881,71 1 881,71 1 881,71 1 881,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 632,71 1 632,71 0,00 1 632,71 1 632,71 1 632,71 1 632,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,00 249,00 0,00 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881,71 1 881,71 0,00 1 881,71 1 881,71 1 881,71 1 881,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 1 632,71 1 632,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881,71 1 881,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 632,71 1 632,71 1 632,71 1 632,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 881,71 1 881,71 1 881,71 1 881,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 427 483,00 1 427 483,00 0,00 1 427 483,00 1 427 483,00 1 427 483,00 1 427 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 597 483,00 1 597 483,00 0,00 1 597 483,00 1 597 483,00 1 597 483,00 1 597 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 427 483,00 1 427 483,00 0,00 1 427 483,00 1 427 483,00 1 427 483,00 1 427 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 597 483,00 1 597 483,00 0,00 1 597 483,00 1 597 483,00 1 597 483,00 1 597 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 427 483,00 1 427 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 597 483,00 1 597 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 187 132,00 1 187 132,00 1 187 132,00 1 187 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 357 132,00 1 357 132,00 1 357 132,00 1 357 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 16 476 716,00 16 476 716,00 0,00 16 476 716,00 16 476 716,00 16 033 892,00 15 080 150,00 953 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 674,00 91 674,00 0,00 91 674,00 91 674,00 91 674,00 91 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 568 390,00 16 568 390,00 0,00 16 568 390,00 16 568 390,00 16 125 566,00 15 171 824,00 953 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 16 476 716,00 16 476 716,00 0,00 16 476 716,00 16 476 716,00 16 033 892,00 15 080 150,00 953 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 674,00 91 674,00 0,00 91 674,00 91 674,00 91 674,00 91 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 568 390,00 16 568 390,00 0,00 16 568 390,00 16 568 390,00 16 125 566,00 15 171 824,00 953 742,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 16 476 716,00 16 476 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 674,00 91 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 568 390,00 16 568 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 014 286,00 12 014 286,00 12 014 286,00 12 014 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 076 086,00 12 076 086,00 12 076 086,00 12 076 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 291 193,00 291 193,00 291 193,00 291 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 292 613,00 292 613,00 292 613,00 292 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla  
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe  
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 483 749,00 1 483 749,00 1 483 749,00 1 483 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 454,00 28 454,00 28 454,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 512 203,00 1 512 203,00 1 512 203,00 1 512 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 273 615,91 2 273 615,91 0,00 2 273 615,91 2 273 615,91 28 293,79 6 000,00 22 293,79 1 553 758,00 691 564,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 602,00 50 602,00 0,00 50 602,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 324 217,91 2 324 217,91 0,00 2 324 217,91 2 324 217,91 28 293,79 6 000,00 22 293,79 1 604 360,00 691 564,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 959 136,00 959 136,00 0,00 959 136,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 602,00 50 602,00 0,00 50 602,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 009 738,00 1 009 738,00 0,00 1 009 738,00 1 009 738,00 0,00 0,00 0,00 1 009 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 602,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 602,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 959 136,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 602,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 009 738,00 1 009 738,00 0,00 0,00 0,00 1 009 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 35 591 591,00 35 591 591,00 0,00 35 591 591,00 35 591 591,00 2 134 231,00 984 001,00 1 150 230,00 0,00 33 457 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 593 459,00 35 593 459,00 0,00 35 593 459,00 35 593 459,00 2 136 099,00 985 869,00 1 150 230,00 0,00 33 457 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 868,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 577,00 1 577,00 1 577,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 577,00 1 577,00 1 577,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 609 696,50 60 609 696,50 0,00 60 609 696,50 60 609 696,50 23 503 458,51 19 879 487,35 3 623 971,16 1 726 455,17 35 379 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 393,00 314 393,00 0,00 314 393,00 314 393,00 263 791,00 263 791,00 0,00 50 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 924 089,50 60 924 089,50 0,00 60 924 089,50 60 924 089,50 23 767 249,51 20 143 278,35 3 623 971,16 1 777 057,17 35 379 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

700 35 000,00

70005 35 000,00

6050 35 000,00

35 000,00

754 82 300,00

75421 82 300,00

6060 82 300,00

82 300,00

117 300,00

Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania Miasta 
Jelenia Góra

Razem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie muralu upamiętniającego Powstanie 
Warszawskie

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.125.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                       
z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

85510 4 930,94

4 930,94

85311 3 000,00

3 000,00

4 930,94

85203 212 123,10

212 123,10

3 000,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.125.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Rozdział Zmiana

212 123,10

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

z dnia 22 sierpnia 2024 r.



w złotych

48 819,45

48 819,45

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 40 882,50

855 85508 3290 3 006,01

855 85510 2340 4 930,94

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.125.2024.IX Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 22 sierpnia 2024 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


